
UCHWAŁA NR XXXII/227/2021 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XXX/215/2020 Rady Gminy Sławno z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2019 r. poz. 869, 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175, 2320) Rada Gminy Sławno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXX/215/2020 Rady Gminy Sławno z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2021 w następującym zakresie: 

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2021 rok polegających na: 

- zwiekszeniu dochodów o kwotę 36 100,00 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały). 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2020 rok polegających na: 

- zwiekszeniu wydatków o kwotę 36 100,00 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały). 

3. Po dokonanych zmianach  budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów – 56 538 960,56 zł 

- w tym zadania zlecone – 13 442 581,78 zł 

2) po stronie wydatków – 62 736 960,56 zł 

- w tym zadania zlecone – 13 442 581,78 zł 

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 6 198 000,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: kredytu bankowego w kwocie 2 700 000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych 
środków pienięznych na rachunku bieżącym w kwocie 2 553 110,18 zł oraz wolnych środków w kwocie 
944 889,82 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F49F64E9-C25F-4994-AF8D-8C34619CD3D7. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

750 5 200,00

75095 5 200,00

0970 5 200,00

853 21 000,00

85395 21 000,00

0830 21 000,00

926 9 900,00

92605 9 900,00

0970 9 900,00

36 100,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wpływy z różnych dochodów

Razem:

Wpływy z różnych dochodów

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wpływy z usług

Kultura fizyczna

Treść

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/227/2021

Rady Gminy Sławno

z dnia 22 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F49F64E9-C25F-4994-AF8D-8C34619CD3D7. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 10 000,00

60003 10 000,00

2710
10 000,00

853 11 000,00

85395 11 000,00

6050 11 000,00

900 15 100,00

90095 15 100,00

4210 7 000,00

4300 8 100,00

36 100,00

Treść

Transport i łączność

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/227/2021

Rady Gminy Sławno

z dnia 22 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F49F64E9-C25F-4994-AF8D-8C34619CD3D7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 1 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

